证券代码：600606  股票简称：绿地控股  编号：临 2018-067

绿地控股集团股份有限公司

2018 年 10 月新增房地产项目情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 10 月，公司新增房地产项目 3个，情况如下：

1.浙江台州市椒江区台土告字[2018]084 号地块。该项目位于椒江区葭沚街

道工人路以南，富强路以东，中山西路以北。项目用地面积约 11.21 万平方米，

容积率2.3，计容建筑面积约25.79万平方米，土地用途为住宅用地，总地价16.33

亿元。公司拥有该项目 100%权益。

2.河南郑州管城苏八郑政出[2018]112、114、115 号地块。该项目位于豫二

路北，白玉路东，小李站路南，明月路西。项目用地面积约 8.51 万平方米，容

积率 3.0，计容建筑面积约 25.52 万平方米，土地用途为住宅用地，总地价 6.97

亿元。公司拥有该项目 80%权益。

3、山东潍坊潍城区潍国土资告字[2018]19 号地块。该项目位于玄武街以南，

三里庄路以东，清平路以西，规划支路以北。项目用地面积约 27.53 万平方米，

容积率 1.56，计容建筑面积约 43.07 万平方米，土地用途为商住混合用地，总

地价 10.74 亿元。公司拥有该项目 58.5%权益。

以上项目中，未来可能有部分项目因引进合作方共同开发等原因导致公司在

项目中所占的权益比例发生变化。目前披露的权益比例，仅供投资者阶段性参考。

特此公告。

  绿地控股集团股份有限公司董事会

     2018 年 11 月 8 日